[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(в редакции Постановлений администрации Богучанского района
от 28.11.2012 № 1804-п; от 18.10.2013 №1322-п)
08.06.2012                                    с. Богучаны                                      №  828-п
Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов  регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Богучанском районе

В целях повышения безопасности и качества пассажирских перевозок в Богучанском районе, руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424 «О транспортном обслуживании населения в Красноярском крае», ст. 7, 8, 48 Устава Богучанского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Богучанском районе согласно приложению.
2. Ведение Реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Богучанском районе возложить на отдел лесного хозяйства, жилищной политики, транспорта и связи администрации Богучанского района (Т.В.Демичева).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Богучанского района А.Ю.Машинистова.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[image: image2.jpg]

	И.о. главы  администрации

Богучанского  района
	А.Ю. Машинистов

Приложение

к постановлению администрации Богучанского района

от 08.06.2012  № 828-п
Р Е Е С Т Р

муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Богучанском районе
	№ п/п
	№ марш-рута
	Наименование маршрута
	Протяженность маршрута, км

	1
	200
	Такучет - Октябрьский
	71

	2
	201
	Богучаны-Манзя
	90

	3
	202
	Богучаны-Нижнетерянск
	100

	4
	204
	Богучаны-Чунояр
	150

	5
	205
	Богучаны-Говорково
	120

	6
	207
	Богучаны-Невонка
	76

	7
	208
	Богучаны-Осиновый Мыс
	154

	8
	209
	Богучаны-Хребтовый
	319

	9
	212
	Богучаны-Каменка
	127

	10
	213
	Богучаны-Такучет
	178

	11
	216
	Богучаны-д.Карабула-Новохайский
	84

	12
	221
	Богучаны-мост-д.Бедоба-Беляки
	123

	13
	223
	Богучаны-мост-Беляки
	99

	14
	226
	Ангарский-Шиверский
	67

	15
	101
	Говорково-Кодинск
	43

	16
	102
	Богучаны-ст.Карабула
	46

	17
	104
	Богучаны-мост-Ангарский
	26

	18
	107
	Богучаны-Пинчуга
	36

	19
	108
	Богучаны-Шиверский
	34

	20
	113
	Ангарский-Артюгино
	30

	21
	114
	Иркинеево-Ангарский
	24

	Временные (сезонные) муниципальные маршруты

	1
	217
	Богучаны – мост – Нижнетерянск
	137

	2
	227
	Артюгино-Нижнетерянск
	86